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01022019
1200372019
1200372019

20255707231
20255707231
20524938201

PROVEEDOR

gVALENZUELA QUINTO MARIA DE LOS MILAGROS

GLG INVERSIONES SAC
CONFECCIONES ROBERTS SA
(CONFECCIONES ROBERTS SA
{GRUPO FERNELLY SAC

20393841835 |COMPU CHAMBI SAC

PRIMER TRIMESTRE 2019

'ADQUISICION DE BIARIOS Y REVISTAS
~ADQUISICION DE COMBUSTIBLE
iADQUISICION DE VESTUARIO DE VERANO 2019 DAMAS
|ADQUISICION DE VESTUARIO DE VERANO 2019 VARCNES

DQUISICION DE TONERS

‘ADQUISICION DE TONERS

ETAPA DE LA EMISION DE LA ORDEN DE COMPRA - COMPROMISO 2019

DESCRIPCION

IMPORTE | | TIPODE

*COMPROMETIDO /" PROCESO

5E5760  ASP
2600000 sEl
5152000 ASP
3,815.00 | ASP

123107 | CONVMARCO
1762579 CONV MARCO -

i NUMERODE

PROCESO

SIN°
0001-2017
SIN°
SN®
299727-2019
299728-2019

FUENTE FINANCIAMIENTO i1

RECURSOS ORDINARIOS
RECURSOS ORDINARIOS
RECURSOS ORDINARIOS
RECURSCS ORDINARIOS
RECURSOS ORDINARIOS
RECURSOS ORDINARIOS




